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Mål: Bli kjent med nærmiljøet. Erfare at alle får utfordringer og like muligheter til 
deltagelse (Rammeplanen). 
Månedens sang: Blomster små, gule blå.                                                                                         
Fagområde: Nærmiljø og samfunn      
Tema: Være sammen/ vennskap og sosial kompetanse 
Språksamling: Kjøretøy 
Telefon: 48897289                                                                                        
 
Hjemmeside: https://www.lyngdal.kommune.no/konsmobhg      
Facebook: Konsmo barnehage                                                                                    
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Månedsbrev:  

Nå er våren virkelig på vei, og vi har endelig fått kommet oss mer opp i Venneskogen 
igjen. Dette har vi stor satt pris på både små og store. Vi har benyttet 
Venneskoghytta noe mer den første tiden, spist inne og lekt en stund inne før vi har 
gått ut igjen. Den siste tiden har varmen og været tillatt at vi har spist mer ute, og 
vært ute hele tiden vi har vært i Venneskogen. Vi har også hatt noen ettermiddager 
der vi har vært ute helt til stengetid.  
 
I venneskogen har vi så vidt begynt å lete etter litt insekter. Vi har også tatt en tur 
og sett på maurtuen og treet vårt. Vi har i tillegg startet med noe nytt og spennende 
i Venneskogen, noe som heter Bokashi – kompostering. Vi legger matrestene våre i 
en bøtte sammen med bokashistrø som inneholder noen mikroorganismer som gjør 
at komposteringen går ganske raskt. Så nå har vi startet å lage vår egen næringsrike 
jord til grønnsakshagen vår. Vi håper å sette poteter og så gulrøtter i også i år.  
 
Tirsdag 12. mars markerte vi Barnehagedagen. Temaet for denne dagen var «Stedet 
mitt» og vi var så heldige å få komme på besøk på gården til Torbjørn og Gunn Elise 
igjen. De fleste syns det var stas å treffe igjen kuene vi besøkte i høst, mens noen 
syns det var litt skummelt. Vi fikk også hilse på hønene, og plukke egg som vi fikk ta 
med oss tilbake til barnehagen. Til frukten lagde vi kakao av melk vi fikk fra kuene vi 
besøkte.  
 
I samlingene har vi fortsatt snakket mye om Skinnvotten-eventyret. Barna har fått 
være hvert sitt dyr, og så har vi lekt Skinnvotten. Vi har også hatt påsken som tema i 
noen samlinger i mars. Da har vi sunget påskesangene vi har valgt oss: En liten 
kylling i egget lå og På Golgata sto det et kors. Vi har også snakket om hva vi 
forbinder med påske; vår, egg, kyllinger, ski, godteri, sol, kvikklunsj og appelsin, 
ferie og også det kristne innholdet i påsken. Vi har også kost oss med å lage litt 
påskepynt de dagene vi har vært i barnehagen.  
 
Torsdag 21. mars hadde vi besøk av presten og trosopplæreren i Konsmo kirke. Vi 
hadde da felles samling med Eventyrstova og noen av de eldste fra Kvitveisen. I 
samlingen fikk vi høre, og være deltagende, i fortelling/dramatisering av 
påskefortellingen. Vi fikk blant annet vifte med palmegreiner og legge tepper på 
gulvet der Jesus skulle ri på eselet. Det var en engasjerende samling, og barn fulgte 
konsentrert med.   
 
Tirsdag 19. og torsdag 21. mars hadde vi påskefrokost her i barnehagen. Dette er 
alltid et trivelig arrangement, og det er kjekt å høre praten gå og se at folk koser seg 
med en god frokost. Barna syns også det er stas å ha mamma eller pappa på besøk i 
barnehagen, og vi voksne syns det er trivelig å se dere og gjerne få snakket litt mer 
med dere enn vi får gjort i hverdagen.  
 
 
 
 
 



Litt om hva som skal skje i april 
 
I april fortsetter vi å være så mye i Venneskogen som vi kan. Vi gleder oss til å være 
mye ute og oppleve våren og alt det den bringer som vi kan utforske. Vi kommer nok 
også til å ta flere turer fra Venneskogen i nærområdet, blant annet til maurtua og 
treet vårt.  
 
Etter at vi ble Miljøfyrtårnsertifisert har vi hver måned Månedens miljøfokus. I mars 
var dette å starte med Bocashi – kompostering, i april er temaet søppelplukking. Vi 
kommer til å snakke om hvorfor vi må kaste søpla i søppelbøtta og ikke i naturen 
eller langs veien. Vi kommer også til å ta turer for å plukke søppel. Vi registrer 
søppelplukkinga på ryddenorge.no. Det er gøy å være med på en liten ryddedugnad 
på vårparten, mye som kommer frem ettersom snø og is har forsvunnet.  
 
Planen for april var egentlig å fortsette med temaet Skinnvotten også denne 
måneden. Vi gjør litt om på dette og velger heller å ha vennskap, relasjoner og 
hvordan vi er med hverandre for at alle skal ha det greit som tema i april. Vi opplever 
at dette er et tema som kan være fint å arbeide med på avdelingen fremover. Siden 
vi har endret planene så sent, har vi ikke helt klarlagt detaljer, men dere vil få høre 
mer om dette. 
 
10. april markerer vi Id. Da har vi en liten samling der vi ser på bilder og snakker litt 
om hvordan id feires. De som vi kan fargelegge bilder med id – motiver, og kanskje 
er vi også en film om en familie som feirer id.  
 
Ilana fyller 4 år i april og vi feirer henne! Hipp hipp hurra! Det er også ha med bok – 
dag for Alfred og Sander.  
 
Vi minner om planleggingsdag tirsdag 2. april og at barnehagen er stengt denne 
dagen.  
 
Mvh Trollstova v/ Eva, Hildegunn og Liv Astrid 
 
 
 
Månedens sang 
 
Blomster små 
Gule, blå 
Titter opp av marken nå.  
Vinker til (navn på barnet-lill), 
For hun er så snill! 


